МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ,

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Дм. Донского ул., д. 1, Калининград, 236007, тел. (4012) 599-337

Факс (4012) 599-099, e-mail: minprom@gov39.ru; http://minprom.gov39.ru

[REGNUMDATESTAMP] Генеральному директору

Ассоциации

«Саморегулируемая организация

кадастровых инженеров»

М.И. Петрушиной

на № 5300-1/15 от 06.04.2020

на № 555/5 от 03.04.2020

Уважаемая Марина Ивановна!

В ответ на Ваше обращение по вопросу о рассмотрении возможности

включения организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих

кадастровую деятельность, в перечень  организаций (работодателей и их

работников) на которые не распространяются нерабочие дни в период с 04 по

30 апреля 2020 года в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID-19), сообщаем следующее.

Правительством Калининградской области принято постановление от 10

апреля 2020 года № 193 «О внесении изменений в постановление Правительства

Калининградской области от 16 марта 2020 года № 134» (далее – Постановление).

Постановление вступило в силу с 11 апреля 2020 года.

В приложении № 2 к Постановлению утвержден перечень организаций, на

которые в соответствии с подпунктом «ж» пункта 4 Указа Президента Российской

Федерации от 02 апреля 2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-

19)» его действие не распространяется (далее – перечень).

В перечень, в том числе, включены организации, осуществляющее

кадастровую деятельность.

С Постановлением можно ознакомиться на сайте Правительства

Калининградской области в разделе Нормативные акты / Постановления

Правительства (https://gov39.ru/vlast/npa/p/).

С уважением,

министр

С.
  С.А. Хацкевич,

  599-307

[SIGNERSTAMP1]

      Д.А. Кусков

mailto:minprom@gov39.ru
http://minprom.gov39.ru/
https://gov39.ru/vlast/npa/p/